
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. jaanuar 2000. a nr 60 

Esindajate nimetamine koolide hoolekogudesse 

Võttes aluseks põhikooli ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892; 1999, 42, 497) § 41 lg 3, 4 
ja 5, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

Nimetada munitsipaalkoolide hoolekogudesse 
volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 
1.1. Hugo Treffneri Gümnaasium 
1.2. Miina Härma Gümnaasium 
1.3. Tartu Raatuse Gümnaasium 
1.4. Tartu Puškini Gümnaasium 
1.5. Tartu Tamme Gümnaasium 
1.6. Tartu Slaavi Gümnaasium 
1.7. Tartu Karlova Gümnaasium 
1.8. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
1.9. Tartu Raadi Gümnaasium 
1.10. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium -
1.11. Tartu Kommertsgümnaasium 
1.12. Tartu Annelinna Gümnaasium 
1.13. Tartu Kunstigümnaasium 
1.14. Tartu Descartes' i Lütseum 
1.15. Tartu Kivilinna Gümnaasium 
1.16. Tartu Annemõisa Kool 
1.17. Tartu Kesklinna Kool 
1.18. Tartu Puiestee Kool 
1.19. Tartu Herbert Masingu Kool 
1.20. Tartu Maarja Kool 

Tartu Linnavolikogu esindajad volikogu liikme 

Urve-Anne Kade 
Viktor Korrovits 
Helmer Jõgi 
Olimpiada Treštšina 
Margus Uist 
Gennadi Suhhov 
Parvel Pruunsild 
Rein Lepik 
Aivar Paidla 
Aadu Must 
Tõnu Kauba 
Lembit Allikmets 
Anzori Barkalaja 
Toomas Liivamägi 
Joel Luhamets 
Vladimir Šokman 
Peeter Rehema 
Aleks Lenzner 
Toomas Mustimets 
Tiina Eier 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 6. märtsi 1997. a otsus nr 67, 22. mai 1997. a otsus 
nr 100, 25. septembri 1997. a otsus nr 143, 19. märtsi 1998. a otsus nr 193 ja 30. aprilli 1998. a 
otsus nr 205. 

Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

M 
Peeter Tulviste 
Esjjhees 


